Mẫu số 19: Công hàm
1. Mẫu Công hàm tiếng Việt

BỘ TÀI CHÍNH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số:           BTC/ mã đơn vị soạn thảo
(Times New Roman 13-đứng)

Bộ Tài chính nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam kính chào Đại sứ quán ……….tại Hà Nội và xin hân hạnh đề cập đến một việc như sau:
(Nội dung công hàm Times New Roman 14 - đứng)
Nhân dịp này, Bộ Tài chính nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam xin gửi tới Đại sứ quán tại Hà Nội lời chào trân trọng. (Ký nháy)

	Hà Nội, ngày tháng năm 20...
(Times New Roman 14 nghiêng)

(Đóng dấu của Bộ)

Kính gửi: ĐSQ…………… tại Hà Nội
Đồng kính gửi:
(Times New Roman 14 - đứng)
2. Mẫu Công hàm tiếng Anh
	[image: image1.png]

MINISTRY OF FINANCE
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
N0:           BTC/ mã đơn vị soạn thảo
(Times New Roman 13-đứng)

The Ministry of Finance of the Socialist Republic of Vietnam presents its compliments to the Embassy of ………….and has the honour to refer the latter to the following matter:
(Nội dung công hàm: Times New Roman 14-đứng)
The Ministry of Finance of the Socialist Republic of Vietnam avails itself of this opportunity to renew to the Embassy of ……………….the assurances of its highest consideration. (Ký nháy)

	Hanoi,      /        /
(Times New Roman 14 nghiêng)

(đóng dấu của Bộ)

To: the Embassy of ……..
Cc: ....
(Times New Roman 14- đứng)